§. 1. Procurator Ordinis, qui pro universa laborat Congregatione, unde titulum Procuratoris Generalis obtinet, in Monasteriis Urbis, & extrà, locum semper teneat immediatè post Priorem.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, vertente inter dictum Angelum Procuratorem Generalem ex una, & dilectum pariter filium modernum Abbatem dicti Monasterii S. Petri ad Vincula, ex altera partibus lite, seu controversia de, & super præcedentia inter ipsos habenda, præsertim in Monasterio S. Laurentii extra muros ejusdem Congregationis, quam præfatus quidem Angelus Procurator generalis vigore Decreti præinserti, dictus verò Abbas in vim Constitutionum ipsius Congregationis auctoritate Apostolica, & usu ipso (ut asseritur) comprobatarum, sibi competere respectivè prætendebant.

§. 3. Decretum fuerit à Dieta Candiapensis dictæ Congregationis, quod prædictus Abbas Monasterii Sancti Petri ad Vincula manutenendus esset in sua quasi possessione præcedendi dicto Procuratori Generali in dicto

Terminum duorum mensium ad aliam Religionem transiendum præfidebat.

Pœna apostasiæ.

Decretum irritum.

Contrariis derogat.

D. P. An. Di. die 9. Martii.

XXXIII.

Edita An. Di. 1669.

Causa Brevis.

Procurator Generalis locum priorem post Priorem assignatur.

Suppressio Congreg. Fratrum Conventualium Reformatorum ab Urbano VIII.

Deus pro transitu ad Ordinem Licienfis.

Meditatione Sancti Laurentii extra muros, & ubique in pertinentiis Urbis prefata, reservato tamen eidem Procuratori Generali iure probandi supradictum Decretum Capitulare fuisse, & esse munitam confirmatione Apostolica, ita ut ejus sit roboris, & momenti, ut vim habeat derogandi predictis Constitutionibus prefata auctoritate, & usu comprobatis, & aliis proinde in ipso Decreto die 16. Aprilis proxime preteriti in dicta Dieta edito uberius dicitur contineri. Cumque Decreti hujusmodi fundamenta minime subsistant, ac proinde primum dictum Decretum servari debeat, Nobis propterea prefatus Angelus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut sibi in premissis providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Decretum capitulare confirmatur.

§. 4. Nos igitur ipsam Angelum Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de nonnullorum Romanæ Curie Prælatorum super hoc negotio à Nobis specialiter deputatorum, qui partes audierant, consilio, præinsertum Decretum Capitulare anni 1618. auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicæ Summitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Decretum irritans.

§. 5. Decementes ipsas presentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suisque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac dicto Angelo Procuratori Generali, & aliis, ad quos pro tempore spectabit, plenissime suffragari. Sicque in premissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si quid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Constitutio renovatur.

§. 6. Non obstantibus premissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, dictæ Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad premissorum effectum hac vice duntaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque.

D. P. A. S. Piscatoris, die 16. Mensis 1669. Pontificatus nostri anno secundo.

XXXIV. **Concessio Indulgentiarum pro Christi fidelibus Italianis, & Insularum adjacentium divinum auxilium implorantibus pro felici exitu Regis Poloniæ, ac liberatione Crætie à tyrannide, & armis communis hostis.**

Edicta A. D. 1669.

CLEMENS PAPA IX.

Nuper Nos ad Divinam opem in presentibus Ecclesiæ necessitatibus implorandam, in omnibus aliarum Urbis nostræ Patriarchalibus, & Collegiatis, ac Parochialibus, & aliis quibusvis secularium, & regularium utriusque sexus Ecclesiis campanam majorem hora secunda noctis quotidie, à die prima currentis

mensis Aprilis, donec aliter ordinaverimus, per Sordium octava partis horæ pulsari jussimus. Ac omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, qui durante sono campanarum hujusmodi flexis genibus, vel aliter prout valuerint, quinque Orationem Dominicam, & Salutationem Angelicam in honorem quinque plagarum Domini nostri Jesu-Christi devotè recitent, ac divinam clementiam imploraverint, ut quietam, ac communiter gratam, & acceptam, Ecclesiæque Dei utilem novi Regis Poloniæ electionem benignè largiri, necnon Crætie Regnum à tyrannide, & armis communis hostis liberare dignetur, singulis diebus, quibus id agerent, quinque annos, & totidem quadragenas de injunctis eis, aut aliis quomodolibet debitis poenitentis in forma Ecclesiæ consueta relaxavimus. Insuper iisdem Christi fidelibus, qui premissa per integrum quindecim dierum curriculum peragerent, ac in uno eorundem quindecim dierum verè poenitentes, & confessi, ac sacra communione refecti, Sancti Marci Collegiatam, & Sancti Stanislai Nationis Polonorum Ecclesiæ Urbis predictæ devotè visitarent, divinamque clementiam ibidem similiter implorarent, plenariam quolibet curriculum quindecim dierum, quibus id egissent, peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concessimus.